Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачёвского

района Саратовской области»

Приказ

27 марта 2023 года                                       №49

Об утверждении изменений

в Положение о режиме занятий

обучающихся МОУ «СОШ с. Селезниха»

На основании решения педагогического совета МОУ «СОШ с.

Селезниха» (протокол №8 от 27.03.2023г.),

приказываю:

1. Утвердить следующие изменения в Положение о режиме занятий

обучающихся  МОУ «СОШ с. Селезниха», утвержденные приказом

директора школы от 27.08.2021 года №149:

1.1. Пункт 1.1.2. Положения изложить в следующей редакции:

«Санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.3648-

20) «Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28 сентября 2020 года №28.»

1.2. Пункт 4.3. Положения изложить в следующей редакции:

«Продолжительность занятий внеурочной деятельности зависит от модели

организации внеурочной деятельности и регулируются Санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормативами: СанПиН 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28 сентября 2020 года №28.»

Директор МОУ «СОШ с. Селезниха»: ___________/И.А.Долгова/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ", Долгова Ирина Александровна, директор
27.03.2023 22:03 (MSK), Сертификат 958D66D1CB980FA7808F8AB110B9DEA8